



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

7 LUTEGO 2024 nr 5/(564)2024

KONKURSY



NABÓR WNIOSKÓW DO PROGRAMU SENIOR AWARD W RAMACH WSPÓLNEGO PROGRAMU NCN I POLSKO-AMERYKAŃSKIEJ KOMISJI FULBRIGHTA

Fulbright Senior Award to program umożliwiający osobom zatrudnionym w polskich instytucjach akademickich i naukowych realizację samodzielnych projektów badawczych lub badawczo-dydaktycznych w instytucji goszczącej w USA (tj. w uczelni, instytucji badawczym non-profit lub instytucji rządowej w Stanach Zjednoczonych Ameryki). Stypendium skierowane jest do pracowników i pracowniczek badawczych i dydaktycznych na każdym etapie kariery po uzyskaniu stopnia doktora.

[Więcej >>>](#)



NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU SUSTAINABLE BLUE ECONOMY PARTNERSHIP

Sustainable Blue Economy Partnership (SBEP) jest partnerstwem na rzecz zrównoważonej niebieskiej gospodarki w obszarze europejskich basenów morskich (Morze Śródziemne, Morze Czarne, Bałtyk i Morze Północne) oraz Oceanu Atlantyckiego, realizowanym w ramach Programu Ramowego Badań i Innowacji Komisji Europejskiej „Horyzont Europa”. Partnerstwo SBE ma na celu przyspieszenie potrzebnej transformacji w kierunku neutralnej dla klimatu, zrównoważonej, produktywnej i konkurencyjnej niebieskiej gospodarki do 2030 r., jednocześnie tworząc i wspierając warunki dla zrównoważonego oceanu dla ludzi do 2050 r., poprzez projektowanie, kierowanie, wspieranie sprawiedliwego i sprzyjającego włączeniu społecznemu przejścia do odnawialnej, odpornej i zrównoważonej niebieskiej gospodarki.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH PARTNERSTW WSPÓŁPRACY PROGRAMU ERASMUS+

Trwa nabór wniosków na projekty edukacyjne mające na celu wzmacnianie sieci partnerstw, zwiększanie ich zdolności do wspólnego działania na poziomie ponadnarodowym w zakresie wyznaczonych priorytetów; konsorcjum musi składać się z min. 3 organizacji z 3 różnych krajów UE lub państw trzecich stowarzyszonych z programem; budżet projektu opiera się na wybranej kwocie ryczałtowej tj. do wyboru: 120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR; czas trwania projektu: od 12 do 36 miesięcy; formularz wniosków na ten typ projektów (symbol KA220-HED) dostępny jest na [stronie internetowej](#); wnioski można składać do 5 marca br.

[Więcej >>>](#)

PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE W RAMACH INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

III nabór wniosków rozpoczął się 17 stycznia 2024 r. i potrwa do 21 czerwca 2024 r. Nabór dotyczy Priorytetu 1: Innowacyjne społeczeństwa oraz Priorytetu 3: Społeczeństwa neutralne dla klimatu. Alokacja w naborze wynosi 40.7 mln EURO.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

NOWE BEZPEŁATNE KURSY DOSTĘPNE NA PLATOFRMIE NAVOICA

Działająca od 2018 r. NAVOICA regularnie wzbogaca swoją ofertę o nowe kursy o zróżnicowanym poziomie trudności. Są one dostępne dla osób zainteresowanych nauką oraz zdobywaniem nowych kompetencji. Dotyczą wszystkich obszarów kształcenia. Kursy przygotowują eksperci, wykładowcy akademicy oraz pracownicy naukowcy polskich uczelni. Na platformie można znaleźć m.in. kursy z programowania, zarządzania, języków obcych czy rozwoju osobistego.

[Więcej >>>](#)

NABÓR NA EKSPERTÓW PROGRAMU IINTERREG NEXT

Program Interreg Next Polska – Ukraina 2021-2027 poszukuje ekspertów do oceny jakościowej wniosków złożonych w ramach priorytetu Środowisko. Termin składania zgłoszeń mija 15 lutego 2024 r.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

KONFERENCJA: WNIOSKOWANIE W ERASMUS+

14 lutego br.; godz. 10:00 – 13:45; w Czudcu k. Rzeszowa, Regionalny Punkt Informacyjny Narodowej Agencji Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności organizuje spotkanie nt. praktycznych aspektów aplikowania w ramach trwających naborów wniosków w rundzie zimowej 2024, w tym w zakresie Akcji 1: Projekty mobilności oraz Akcji 2: Współpraca organizacji i instytucji, Partnerstwa na rzecz współpracy.

[Więcej >>>](#)

XVI KONFERENCJA NAUKOWA TYGIEL 2024

TYGIEL 2024 to naukowy panel wymiany wiedzy, będący inspiracją do podjęcia nowych wyzwań badawczych, poszerzenia horyzontów naukowych, nawiązania współpracy oraz podniesienia poziomu innowacyjności i aplikacyjności prowadzonych badań; celem Konferencji jest integracja pracowników naukowych, doktorantów i studentów, inspiracja do nawiązywania współpracy oraz do tworzenia interdyscyplinarnych zespołów badawczych. Uczestnicy Konferencji mają możliwość przedstawienia wyników badań naukowych uzyskanych w ramach realizacji projektów, prac dyplomowych, doktorskich; zaprezentowania swojej działalności naukowej oraz przedstawienia praktycznych zastosowań i możliwości aplikacji podjętych działań. Konferencja odbędzie się w Lublinie, w dniach 21-24.03.2024 r.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM